HYTORC
179	rue	de	Montepy
69210	FLEURIEUX-SUR-L’ARBRESLE
France
Tel:	+33	(0)4.78.33.39.19
e-mail:	dh@hytorc-ce.com
Contre	clé	de	main/en	manuelle	à	vis
HYTORC
• Disponible	en	différentes	tailles	‘’métriques’’	et	‘’impériales’’.
• Tous	les	cartouches	sont	livrées	en	oeil	de		12	pans.
• Ces	clés	sont	traitées	en	acier	haute	résistance.
• Les	tailles	disponibles	de	19	mm	à	145	mm	.
La	contre	clé	de	main/en	manuelle	à	vis	à	été	conçue	pour
stopper	la	rota/on	de	l’écrou	opposé	à	celui	étant	serré	au
moyen	 d’une	 clé	 dynamométrique	 hydraulique	 ou	 d’une
visseuse.	 L’u/lisa/on	 de	 la	 contre	 clé	manuelle	 à	 vis	 est
très	 simple.	 Lorsque	 le	 serrage	 est	 terminé	 et	 que	 la
contre	 clé	 reste	bloquée	 sur	 l’écrou	opposé	à	 celui	 étant
serré	,	il	suffit	juste	de	débloquer	la	clé	en	dévissant	la	vis
de	réac/on.
DescripWon Reference 	Vis	ou	écrou	/	cote	sur	plats
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	24	mm BW-24MM 24	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	27	mm BW-27MM 27	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	30	mm BW-30MM 30	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	32	mm BW-32MM 32	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	36	mm BW-36MM 36	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	41	mm BW-41MM 41	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	46	mm BW-46MM 46	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	50	mm BW-50MM 50	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	55	mm BW-55MM 55	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	60	mm BW-60MM 60	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	65	mm BW-65MM 65	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	70	mm BW-70MM 70	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	75	mm BW-75MM 75	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	80	mm BW-80MM 80	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	85	mm BW-85MM 85	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	90	mm BW-90MM 90	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	95	mm BW-95MM 95	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	100	mm BW-100MM 100	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	105	mm BW-105MM 105	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	110	mm BW-110MM 110	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	115	mm BW-115MM 115	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	120	mm BW-120MM 120	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	125	mm BW-125MM 125	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	130	mm BW-130MM 130	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	135	mm BW-135MM 135	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	140	mm BW-140MM 140	mm
Clé	Back	Up	Wrench	Manuelle	de	145	mm BW-145MM 145	mm
Contre	clé	de	main/en	manuelle	à	vis	HYTORC
Références	et	dimensions